
REGISTRO GENERALE N. 815 del 15/10/2020

CITTA' di LAMEZIA TERME
SETTORE VIGILANZA E SICUREZZA URBANA

DETERMINAZIONE N. 72 DEL 13/10/2020
PROPOSTA N. 1405 DEL 13/10/2020

OGGETTO: Liquidazione nota n° R000010856 dell' 8/10/2020 relativo al 3° trimestre dell'anno 2020 al
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti  -Direz. Gen.  Della Motorizzazione -CED (CIG
Z3D2B6D179)

DIRIGENTE

 Premesso che con determinazione dirigenziale n. 266 del 16.02.2010 si è provveduto ad 
attivare il servizio di collegamento del Comando di Polizia Municipale alla banca dati del 
Centro Elaborazione Dati della ex Direzione Generale della Motorizzazione Civile e che 
l’effettiva attivazione del servizio è avvenuta giorno 23 Aprile 2010;

 Considerato che la liquidazione delle visure effettuate avviene su base trimestrale al 
costo unitario di € 0,405 per transazione;

 Vista le note del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti - Direzione Generale della
Motorizzazione  -  Centro  Elaborazione  Dati  n°  prot.  N°  R000010856  dell'  8.10.2020   
dell’importo di euro 598,59;

 Dato  atto  che  la  spesa  complessiva  di  €  598,59  trova  capienza  nel  CAP.  1266  del
bilancio  esercizio  finanziario  2020  “Fornitura  di  mezzi,  dotazioni  tecniche,  strumentali  per
servizi di polizia stradale”Piano dei Conti 1.03.01.02.008;

• Considerato che occorre provvedere alla liquidazione di € 598,59 per la visura delle targhe 
effettuate nel 3° trimestre 2020 poiché trattasi di spesa non frazionabile e riconducibile a 
pregressi contratti risalenti all’anno precedente, ai sensi dell’art. 163 c. 2° del D. Lgs. 
267/00;

il costo necessario per effettuare tale servizio assomma ad   € 598,59 Iva esente la cui scadenza del 
debito è prevista entro il 09 Novembre 2020;

? CIG    Z3D2B6D179
? Non è soggetta a DURC

VISTI:

- Il D.Lgs. n. 267/00;

- La legge 81/00;

- Lo Statuto Comunale;

Il Regolamento comunale per il funzionamento dei servizi e degli uffici.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 815 del 15/10/2020



 RICHIAMATE:

 La deliberazione del C.C. N° 89 del 18/09/2020 con la quale è stato approvato il Documento
Unico di Programmazione;

 Approvazione  Bilancio  2020/2022  approvato  con  delibera   di  Consiglio  n°  90  del
18/09/2020;

 Accertato che il programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di 
cassa e i vincoli di finanza Pubblica;

DETERMINA

 di  liquidare,  per  i  motivi  esposti  in  narrativa  al  Ministero  delle  Infrastrutture  e  dei
Trasporti – Direz. Gen. Della Motorizzazione – CED, la somma complessiva di € 598,59 a saldo
della nota n R000010856   dell' 8/10/2020 imputando la somma sul cap. 1266 piano dei conti
1.03.01.02.008 del bilancio 2020, già impegnato con determina di settore n° 20 del 04/03/2020 -
Reg. Gen. N° 345 del 05/05/2020.

________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Il Dirigente ai sensi dell'art. 147/bis del TUEL 276/200 e del Regolamento sui controlli interni in ordine alla
proposta n.ro 1405 del 13/10/2020 esprime parere FAVOREVOLE.

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente PUPO PASQUALE in data 13/10/2020.
________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Dirigente dell'Area Economica Finanziaria, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla regolarità
contabile della Proposta n.ro 1405 del 13/10/2020 esprime parere: FAVOREVOLE.
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art.184 comma 4 del Dlgs 18/08/2000, n.267.
Dati contabili:
LIQUIDAZIONI

Anno Numero Progressivo Impegno Creditore Importo

2020 5351 1 121
MIN.DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI 
CENTRO

598,59

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente Dott.ssa AIELLO NADIA il 15/10/2020.
________________________________________________________________________________________

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 2645

Ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione Dr. PUPO PASQUALE attesta che

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 815 del 15/10/2020



in data 15/10/2020 si è proceduto alla pubblicazione sull'Albo Pretorio della Determinazione N.ro 815 con
oggetto:  Liquidazione nota  n°  R000010856 dell'  8/10/2020  relativo  al  3°  trimestre  dell'anno 2020 al
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti  -Direz. Gen.  Della Motorizzazione -CED (CIG  Z3D2B6D179).

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell'art 124 del T.U. 267/2000. 

Nota di pubblicazione firmata da Dr. PUPO PASQUALE il 15/10/2020.

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizione di legge.
 

 Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del Dlgs 82/2005 e rispettive norme collegate

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 815 del 15/10/2020


